

## Taifun Mandel-Sesam-Schnitte, 200 gr Stück

<b>Artikelnummer:</b>	171235
<b>Artikelbezeichnung:</b>	Taifun Räuchertofu
<b>Marke / Hersteller:</b>	Taifun
<b>Herkunfts- / Herstellerland:</b>	Deutschland
<b>Qualität / IK Kürzel:</b>	EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
<b>Prüfkennzeichen:</b>	Flexitarier
<b>Sonstiges:</b>	vegan
<b>Allergiehinweise (enthält):</b>	Mandeln, Schalenfrüchte, Sesam, Soja, Weizenerzeugnisse, Hefefrei (Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)
<b>Zutatenliste:</b>	TOFU* (87%) (SOJABOHNEN* (55%), Wasser, Gerinnungsmittel: Magnesiumchlorid, Calciumsulfat), SOJASAUCE* (Wasser, SOJABOHNEN*, WEIZEN*, Meersalz), MANDELN* (3,4%), SESAM* (3,1%), Buchenholzreibe Rauch. *aus biologischem Anbau Kann Spuren von SELLERIE und SENF enthalten.

### Nährwertangaben:

Fettgehalt:	11,30 / 100 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2 / 100 g
Eiweiss:	19,20 / 100 g
Kohlenhydrate:	2,20 / 100 g
davon Zucker:	0,40 / 100 g
Proteinheiten:	0,20 / 100 g
Salzgehalt:	1,70 / 100 g
Brennwert in kJ:	800 / 100 g
Brennwert in kcal:	192 / 100 g



Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.